
d'hz Gyh 2Qi om, Lo

SMLOUVA O DÍLO

Tato smlouva o Dílo (dále jen ,,Smlouva") byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi
těmito smluvními stranami:

Certero IT Solutions s.r.o.
lČ: 01752499
Sídlo: Hlohová 306/2, Lhotka, 725 28 Ostrava
Za kterou jedná: Martin Dudek, jednatel

(dále jen ,,Zhotovitel")

a

Gymnázium Hladnov a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ostrava, příspěvková
organizace
lČ: 00842753
Sídlo: Hladnovská 1332/35, 71000 Ostrava
Za kterou jedná: Mgr. Daniel Kašička, ředitel Školy

(dále jen ,,Objednatel")

SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUjÍCÍ:

1. Definice

1.1

1.2

2.

2.1

V této Smlouvě ,,Dílo" znamená ,,Instalace wifi sItě s pokrytím areálu školy".

Detailní specifikace Díla je uvedena v příloze č. 1. této Smlouvy.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a
zaplatit za něj Zhotoviteli Cenu, a to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě.



3. Zhotoveni Díla

3.1 Zhotovitel má právo požadovat během provádění Díla přiměřenou část náhrady nákladů
s přihlédnutIm k vynaloženým nákladům.

3,2 V případě prodlení Objednatele se zaplacením jakéhokoliv finančního plnění Zhotoviteli podle
této smlouvy má Zhotovitel právo přerušit provádějí Díla do zaplaceni daného finančního
plněni.

3.3. Zhotovitel má právo přenechat prováděni Díla třetím osobám (subdodavatelům).

3.4. V případě, že Zhotoviteli bude jakákoliv část zadání Díla nejasná, má Zhotovitel právo
informovat se u Objednatele, resp. vyžádat si od Objednatele upřesňujÍcÍ informace, a
Objednatel má povinnost poskytnout Zhotoviteli součinnost, a to bez zbytečného odkladu.

3.5 V případě předčasného ukončeni plněni Zhotovitele (tj. jen částečného provedení Díla) podle
této Smlouvy má Zhotovitel právo na uhrazení části odměny za provedenou část Díla.

3.6. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli a/nebo jim určeným osobám veškeré podmínky
nezbytné pro řádné provádění Díla, zejména se Objednatel zavazuje zajistit a/nebo
poskytnout všechny potřebné přístupy.

4. Cena Díla

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo částku 445.576,69 KČ vČetně DPH (dále
jako ,,Cena").

5. Platební podmínky

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Cenu nebo jakoukoliv její část bankovním převodem na
bankovní účet č.ú. 2700742995/2010 vedený u Flo Banky.

5.2 Objednatel se zavazuje zaplatit Cenu Zhotoviteli ve 2 splátkách a to tak, že:

5.2.1 splátku ve výši 148.525,56 KČ zaplatí nejpozději do 31.03.2021.

5.2,2 splátku ve výši 297.051,13 Kč zaplatí nejpozději do 31.01.2022.

5.3. Pokud se Objednatel dostane do prodlení se zaplacením jakékoliv výše uvedené splátky, která
bude delší než 14 dní, stává se následujIchn dnem prodlení splatnou celá nezaplacená část
Ceny.

5.4. Zaplacením Ceny a/nebo jakékoliv její části se rozumí připsáni celé příslušné částky na
bankovní účet Zhotovitele.

6. Předáni Díla

6.1 Zhotovitel má povinnost předvést Objednateli způsobilost Díla sloužit svému účelu.



6.2,

6.3

6.4

6.5

Smluvní strany ujednávají, že Dílo je provedeno jeho předvedením a předáním Objednateli,
pokud je způsobilé sloužit svému účelu.

Zhotovitel je povinen provést Dílo ve lhůtě do 28.02.2021

Smluvní strany ujednávají, Že způsob předání Díla určuje Zhotovitel.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami sepsán a podepsán protokol nebo jiný
dokument potvrzujÍcÍ předáni Díla.

7. Vady Díla

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době jeho předání Objednateli.

Objednatel je povinen Dílo při předáni náležitě zkontrolovat a vytknout Zhotoviteli případné
zjevné vady Díla a neučiní-li tak, platí, že Dílo nemá Žádné zjevné vady.

Za vytknutívad Díla se považuje i zaznamenáni vad Díla do předávacího protokolu.

Zhotovitel je povinen vady Díla odstranit ve lhůtě do 5-ti kalendářních dní.

Neodstra ní-li Zhotovitel vady Díla v uvedené lhůtě, má Objednatel právo vytknuté vady Díla
odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele a Zhotovitel se
zavazuje tyto náklady Objednateli uhradit.

8. Záruka

8.1

8.2

9.

9.1

Zhotovitel tímto poskytuje záruku na Dílo v délce 24 měsíců od předání Díla Objednateli.

Zhotovitel poskytuje záruku na celé Dílo, bude rovněž zajišťovat veškerý záručníi pozáruční
servis celého Díla.

Odpovědnost za škodu

Zhotovitel plně odpovídá Objednateli za jakoukoliv škodu způsobenou Zhotovitelem
Objednateli jakýmkoliv porušením povinnosti Zhotovitele uvedené v této Smlouvě.

10. Odstoupeni od Smlouvy

10.1 Objednatel má právo odstoupit od této Smlouvy v případě, že:

10.1.1 Zhotovitel je v prodlenís provedením Díla delŠím než 30 dni.

10.1.2 Zhotovitel vstoupí do likvidace nebo bude na jeho majetek prohlášen soudem konkurz nebo
bude zamítnut návrh na vyhlášení konkurzu pro nedostatek majetku nebo zanikne bez
likvidace a/nebo bude soudem prohlášen úpadek Zhotovitele a/nebo Zhotovitel vstoupí do
insolvence.

10.2 Zhotovitel má právo od této Smlouvy odstoupit v případě, že:



10.2.1 Objednatel je v prodlenI se zaplacením Ceny nebo její části delším než 30 dní.

10.2.2 Objednatel vstoupí do likvidace nebo bude na jeho majetek prohlášen soudem konkurz nebo
bude zamítnut návrh na vyhlášeni konkurzu pro nedostatek majetku nebo zanikne bez
likvidace a/nebo bude soudem prohlášen úpadek Objednatel a/nebo objednatel vstoupí do
insolvence.

10.3 Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy iz kteréhokoliv zákonného
důvodu.

10.4 Odstoupení je účinné doručením písemného oznámeni o odstoupení druhé Smluvní straně.

10.5 V případě odstoupení jsou Smluvní strany povinny vrátit si vzájemně poskytnutá plnění.

11. Závěrečná ustanovení

11.1 Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi SMuvnImi stranami ve vztahu k předmětu
této Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu této Smlouvy.

11.2 Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními
stranami.

11.3 Každá ze Smluvních stran nese své vlastni náklady vzniklé v důsledku uzavírárň této Smlouvy.

11,4 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi SmluvnImi
stranami.

11.5 Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána
svobodně.

NA DŮKAZ ČEHOŽ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY

V d,, N « m~

Martin Dudek, jednatel

vl)%;ývr
Gymnáiůum Hlohov a krykov6 škol,
spcávom s~tybved(odcy, 0skm

příspěvková organizace
Hbdnoľv$ká 35, (2)

710 00 Odrava · Slezská O"'

,l
Mgr. Daniel Kaš!Š%a, ředí l Školy



Příloha Č.1 smlouvy o dílo - Detailní specifikace

Dodavatel Doklad ČISIO: OP200329

Certero IT Solutions s.r.o.

Budovatelská 1321/8

74714 L®geřovice

Tel : +420-556205520

Fax:

lČ: 01752499

DIČ: CZ01752499

Odběratel

Gymnázium Hladnov a Jazyková škola s právem
státní

Hladnovská 1332/35
71000
Ostrava
lČ: 00842753 DIČ:

e-mail: gymnaz|um@h|adnov.cz
tel.:

Datum vystavení: 10.12.2020 Vyřídit nejdříve: Vyřídit do: 31.12.2020 Vystavil:
Doprava: Platební podmínky:

Označeni dodávky Katalogové označeni

HPE 1820 24G PoE+ (185W) Swil
HPE 1820 48G POE' (370W) Swit
Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3X
SOLARIX patch kabel CAT5E SFl
AP-220-MNT-W1 Basic Mount Kit
lnstaLkabel Solarix CAT5E UTP L:
Dobný e|ektroinst|ačnÍ materiál
Smiovaci a kdvIcI materiál
Montážni oráče

montáž kabelových tras
zatažení kabeláže
začištěni

Počet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH

4,00 ks 6443,50 21 25 774,00 31 186,54
1,00 ks 14640,50 21 14 640,50 17715,01

17,00 ks 11 091,50 21 188 555,50 228 152,16
17,00 ks 35,10 21 596,70 722,01
17.00 ks 394,50 21 6706,50 8114,87
3,00 ks 1724,00 21 5172,00 6258,12
1,00 ks 5000,00 21 5000,00 6050.00

400.00 ks 5,00 21 2000,00 2420,00
1,00 ks 50 000,00 21 50 000,00 60 500,00

Lišta 40x20 370,00 m
Instalace AP 1.00 ks

montáž AP a zapojení
montáž l výměna aktivních prvků a zapojeni

Nastaveni a konfaurace 1,00 ks
Nastaveni WiFi AP
propojeni na RADIUS Server
Propojení k eduroam

40,00 21 14 800,00 17 908,00
20 000,00 21 20000,00 24 200,00

35 000,00 21 35000,00 42350.00

Sleva % 0,00 Sazba

Snížená
Snížená
Základni
Celkem

Základ DPH Celkem
O % 0,00 0,00

10 % 0,00 0,00 0,00
15 % 0,00 0,00 0,00
21 % 368 245,20 77 331,49 445 576,69

368 245,20 77 331,49 445 576,69

Cena celkem s DPH: 445 576,69 Kč

Registrace:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Ostravě: oddíl C, vložka 56602

Zpracováno systémem Money S3


